М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О !

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е С Р Е Д Н Я Я Ш К О Л А №2 ИМ. В.И. Л Е Н И Н А

I . Д А Н И Л О В А Я Р О С Л А В С К О Й О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ

30,08.2023 №116

г. Данилов

О режиме учебных занятий в 2023-2024 учебном году

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3

«Об образовании в РФ», на основании протоколов педагогического совета от

29.08.2023 № 1, устава средней школы № 2, в целях сохранения и укрепления здоровья

обучающихся, готовности обучающихся к саморазвитию, осознанному выбору и

построению индивидуальной траектории обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в 2023-2024 учебном год) следующий режим учебных занятий:

-пятидневная учебная неделя для обучающихся 1-6 классов;

- шестидневная учебная неделя для обучающихся 7-1 1 классов.

2. Заместителю директора школы Зайцевой Любовь Евгеньевне разместить

настоящий приказ на официальном сайте и информационных стендах школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В дело 01-22 за 2023 год

Делопроизводитель Соколова ().С

		2023-09-15T10:48:02+0300
	Икина Наталья Евгеньевна